[\* “Μικρόβοτρυς, Hesych.” Wakef. Mss. \* “Μικρογνώμων, Const. Manass. Chron. p. 115.” Boiss. Mss. \* Μικρογνωμοσύνη, i. q. μικροψυχία, J. Poll. 4, 13. \* “Μικρόκλαδος, Schneid. ad Nicandri Θ. p. 256.” Schæf. Mss. \* Μικρολεγής, Eust. 1436, 11.] Μικρολόγος, seu Σμικρολόγος, Qui μικροῦ, Rei parvæ, λόγον ποιεῖται, Rationem habet. Nullam enim aliam invenio viam exponendi quid valeat λόγος in hoc comp. et aliis ab eo deductis. Sed μικροῦ λόγον ποιεῖται potest etiam, et fortasse rectius, expoui,

Qui rem parvam in pretio habet, magui facit, magni æstimat. Bud. autem p. 799. ait duntaxat μικρολόγους esse qui a Cic. vocentur Minuti et Augusti, Exiles et Exigui. Isocr. Panath. (4.) Οὕτω μοι τὸ γήρας ἐστὶ δυσάρεστον καὶ μ. καὶ μεμψίμοιρον, ubi quidam interpr. Senectus parca, alii Sordida: sicut et γύναιων μικρολόγον Polit. ap. Herodian. (6, 9, 10.) vertit Mulierem sordidam. Sed Cam. sic reddit illum Isocr. l., Ita est senecta mea morosa, et inquirens in minima quæque, et querula: quæ interpr. mihi non displicet. Isocr. cum δυσάρεστον et μεμψίμοιρον junxit μικρολόγον: sic Lucian. (1, 824.) μικρολόγος cum ὀργίλος et φιλόνεικος, quæ ejusd. generis signif. habent cum illis quæ ab Isocr. ponuntur. Plut. vero μικρολόγοι et μικρόλυποι copulavit. [“Herod. Philet. 437. Brunck. Aristoph. 1, 247. 2, 86. Schol. Aristoph. Πλ. p. 192. II.” Schæf. Mss.] Μικρολόγως VEL Σμικρολόγως, Res parvas magni æstimando, Sic ut minutas etiam res consecemur; Sordide, Avare, More eorum qui σμικρολόγοι vocantur. Μικρολογία, SEU Μικρολογία, Magni facere s. æstimare rem parvam, et quæ contra nihili facienda est, unde redditur etiam Sordēs, Avaritia: sicut μικρολόγος, Sordidus, Avarus, Parcus. Utunturque hac in signif. cum alii, tum Lucian. et Herodian. (2, 3, 22.) veluti ubi dicit Lucian. (2, 659.) Ἐννοῶν ἅμα τοῦ Μνησιθέου τὴν μ., ὃς ἐκκαίδεκα θεοῦς ἐστῶν, ἀλεκτρύονα μόνον κατέθεσε. Sæpe autem et pro Cura quæ impeditur rebus nihili, vel minutis. [“Sic ap. Athen. 526. Αἱ πρὸς ἀλλήλους μ. sunt Mutuæ levibus de causis contentiones.” Schw. Mss.] Affertur vero μικρολογία et pro Oratione tenui, nullamque habente verborum et sententiarum dignitatem: e Suida de Simonide, Οὗτος δοκεῖ μικρολογίαν εἰσενεγκεῖν εἰς τὸ ἔσσημα. [“Toup. Opusc. 1, 385. Bergler. Alciph. 350. Diod. S. 2, 580.” Schæf. Mss.] Μικρολογέομαι, SEU Σμικρολογέομαι, Rei parvæ rationem habeo; Anxie et scrupulose circa vilia et spemenda occupor, Parvas res et minutas aspernabileque, ut vocat Gellius, consector; De rebus minutis et levibus accurate disputo. Quarum signif. Bud. 798. 799. exempla profert. Addit vero, μικρολογούμαι, esse etiam Sordide et præparce rationem in eo, tribuo: ex h. Plut. I. in Apophth. Ἴνα μηκέτι μικρολογῆ πρὸς τοὺς θεοῦς, Ne ultra præparce et sordide agas cum diis, parcens sc. thuri in sacrificando. At Plin. pro μὴ μικρολογεῖσθαι πρὸς τοὺς θεοὺς dixit Large deos adorare, illam ipsam referens historiam quæ ibi a Plut. commemoratur: vide Λιβανωτοφόρος. [“Valck. Hipp. p. 263. Athen. p. 3.” Schæf. Mss. Dionys. H. 6. p. 1015. cf. 1041. Appian. 1, 410. \* Μικρολογητέον, Plut. 9, 270. “Greg. Naz. Epist. 209.” Boiss. Mss.] “Διαμικρολογέομαι, Admodum “μικρολογέομαι,” [Plut. Solone 30.] “Κατασμικρολογεῖν τὴν φύσιν, De natura loqui ut parca et restricta, s. Naturæ impingere crimen τῆς σμικρολογίας. Hippoc. in Epist. ad Damag. (1281.) Πολυλαὶ ἀπειρίαὶ κόσμων εἰσὶ καὶ μηδαμῶς κατασμικρολογεῖ πλουσίην τὴν φύσιν εἶσαν. Ubi Bud. vertit, “Noli exigue de natura sentire et maligne, h. e. illiberaliter, Noli naturam judicare et existimare parcam et illiberalem: possis etiam, Noli obloqui naturæ ut σμικρολόγῃ et parcæ. Sunt autem ea verba “Democriti Philosophi ad Hippoc.” Μικρολογίζομαι pro μικρολογούμαι, VV. LL. sed nullum illius usus exemplum affertur. [\* Μικρόμυτος, Theophr. C. Pl. 6, 18, 5. \* Μικρόνησος, Eust. 1619, 8. \* “Μικρόπεπλος, Toup. Opusc. 1, 439.” Schæf. Mss. \* “Μικροπιστής, Liutprandi Historia 2, 10.” Elberling. Mss. \* Μικροποιός, Minutum, humile reddens, Longin. 43, 6. 44, 6. \* Μικροποιέω, 41, 1. \* Μικρόπους, Philes p. 242. v. 117. Eust. 1502, 34. “Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 316. bis.” Boiss. Mss. “Jo. Malal. 1, 134.” Elberling. Mss. “Thom. M. 775.” Schæf. Mss.] Μικροπρεπής, Viles et abjectos homines decens, Vilis, Abjectus, Synes. Ep. 132. Οὐδὲ γὰρ ἄξιον καλεῖν αὐτοὺς πολεμίους, ἀλλὰ ληστὰς ἢ λωποδύτας, ἢ τι τοιοῦτον ὄνομα μικροπρεπέστατον, Aut alio aliquo nomine valde humili et abjecto. Interdum redditur potius Illiberalis, 143. Τὸ δὲ καὶ γράφειν περὶ τούτων μικροπρεπὲς δοκεῖ, Plut. (6, 25.)